
Rebríček SR 2015/2016, dospelí, dvojhra muži, konečný stav
k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Vícen Jarolím Loko Košice 01.10.1989 3000 (  1) 2232 (177) 2000 (  9) 1500 (171) 1500 (172) 1000 (  7) 8732
2. Vachálek Juraj Spoje Bratislava 31.10.1990 2250 (  1) 2000 (  7) 1500 (  8) 1280 ( 10) 1000 (  9) 7030
3. Dratva Milan Loko Košice 24.04.1996 2700 (  1) 1800 (  9) 1800 (  8)  608 ( 11)  220 (  7) 6908
4. Klačanský Lukáš CEVA Trenčín 06.10.1981 2000 (  8) 1800 (  7) 1500 (  1) 1152 ( 10)  200 (  9) 6452
5. Hliničan Matej M-Šport Trenčín 21.09.1994 1860 (179) 1500 (  9) 1500 (174) 1500 (173) 1500 (  1) 1380 (182) 6360
6. Šulko Marián Spoje Bratislava 28.11.1976 2250 (  1) 1500 (  7) 1000 (  9) 1000 (  8)  960 ( 10) 5750
7. Matejka Michal M-Šport Trenčín 08.12.1981 1500 (  9) 1500 (  1) 1000 (  7)  960 ( 10)  500 (  8) 4960
8. Tomčko Ladislav Loko Košice 01.07.1984 1500 (  8) 1500 (  1)  760 ( 11)  500 (  9) 4260
9. Kožár Martin Loko Košice 26.02.1989 1000 (  9) 1000 (  7)  750 (  1)  500 (  8) 3250
10. Kiš Karol BK Šurany 15.05.1994 1000 (  8)  750 (  1)  641 ( 10)  500 (  7) 2891
11. Repiar Samuel CEVA Trenčín 20.05.1994 1000 (  8) 1000 (  7)  500 (  9)  375 (  1)  154 ( 10) 2875
12. Vícen Martin Spoje Bratislava 14.01.1993 1500 (  7)  750 (  1)  200 (  9)  200 (  8) 2650
13. Dratva Tomáš KPŠ Košice 24.11.1994 1000 (  9)  750 (  1)  500 (  8)  229 ( 11)  220 (  7) 2479
14. Kanás Kamil Spoje Bratislava 05.12.1994  750 (  1)  641 ( 10)  500 (  9)  500 (  8)  220 (  7) 2391
15. Smrek Marián Loko Košice 08.02.1987 1000 (  8)  500 (  7)  375 (  1)  229 ( 11)  200 (  9) 2104
16. Banyász Tomáš PBA Prešov 02.04.1990  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8)  111 ( 11) 1861
17. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999  750 (  1)  500 (  7)  200 (  9)  200 (  8)  111 ( 11) 1650
18. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998  500 (  7)  472 ( 11)  375 (  1)  200 (  9)  200 (  8) 1547
19. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998  641 ( 10)  500 (  7)  375 (  1) 1516
20. Haring Miroslav Spoje Bratislava 12.02.1993  750 (  1)  321 ( 10)  220 (  7)  200 (  9)  200 (  8) 1491
21. Koribský Ladislav AC UNIZA Žilina 29.05.1991  500 (  7)  375 (  1)  321 ( 10)  200 (  8) 1396
22. Fiľ Karol KPŠ Košice 09.09.1980  500 (  9)  500 (  7)  375 (  1) 1375
23. Bálint Dárius Družst. Klenovec 28.09.1998  500 (  8)  375 (  1)  229 ( 11)  220 (  7)  200 (  9) 1324
24. Klačanský Jakub CEVA Trenčín 13.01.1988  500 (  9)  375 (  1)  220 (  7)  200 (  8)  154 ( 10) 1295
25. Petrovský Ľuboš KPŠ Košice 06.05.1980  500 (  7)  375 (  1)  200 (  9)  200 (  8)   31 ( 11) 1275
26. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999  500 (  8)  375 (  1)  220 (  7)  154 ( 10) 1249
27. Vašíček Peter CEVA Trenčín 19.09.1989  500 (  9)  375 (  1)  321 ( 10)   20 ( 37)   20 (  8) 1216
28. Masarik Ivan CEVA Trenčín 02.03.1990  375 (  1)  321 ( 10)  220 (  7)  200 (  8)   20 (  9) 1116
29. Grman Martin Fénix Bratislava 12.08.1978  220 (  7)  200 (  9)  200 (  8)  154 ( 10)   16 ( 37)    7 ( 40) 774
29. Žďárský Tadeáš M-Šport Trenčín 12.11.1995  220 (  7)  200 (  9)  200 (  8)  154 ( 10) 774
31. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999  500 (  8)  200 (  9) 700
31. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999  500 (  9)  200 (  8) 700
33. Milec Ondrej AC UNIZA Žilina 27.10.1973  641 ( 10)   20 (  9)   20 (  8) 681
34. Ivanka Samuel Loko Košice 01.09.1998  472 ( 11)  200 (  9) 672
35. Kašela Bohumil Loko Košice 01.07.1996  229 ( 11)  220 (  7)  200 (  8)   20 (  9) 669
36. Pagáč Juraj BK MI Trenčín 01.07.1988  220 (  7)  200 (  9)  154 ( 10) 574
37. Janckulík Peter KBC Košice 16.11.1998  200 (  9)  200 (  8)  111 ( 11)   20 (  7) 531
38. Vavro Martin M-Šport Trenčín 20.05.1996  220 (  7)  200 (  8)   20 (  9) 440



39. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000  200 (  9)  200 (  8) 400
40. Budinský Ľubomír Spoje Bratislava 10.05.1958  220 (  7)  154 ( 10)   14 ( 37) 388
41. Blaško Martin ŠKB Koliba Blava 24.05.1979  321 ( 10)   20 (  9)   20 (  8)   20 (  7)    7 ( 37)    5 ( 40) 381
42. Viglašský Tomáš ŠKB Koliba Blava 31.01.1980  321 ( 10)   20 (  8)    5 ( 37)    2 ( 40) 348
43. Hladík Ľubomír ŠKB Koliba Blava 20.01.1978  321 ( 10)   20 (  8)    2 ( 37) 343
44. Pardupa Roman MBK PE Malinovo 28.12.1978  321 ( 10)    3 ( 40) 324
45. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000  200 (  9)  111 ( 11) 311
46. Brestovský Juraj ŠK BENNI Nitra 28.08.1963  200 (  8)   20 (  9) 220
46. Poláček Matej Loko Košice 18.06.1990  220 (  7) 220
48. Roďom Rastislav Fénix Bratislava 14.05.1978  154 ( 10)   20 (  9)   20 (  8)   20 (  7) 214
49. Uhrín Vladimír DBK Bratislava 13.07.1987  154 ( 10)   20 (  8)   20 (  7) 194
50. Mészáros Roman Spoje Bratislava 13.11.1965  154 ( 10)   11 ( 37) 165
51. Fašung Tomáš Spoje Bratislava 13.01.1990  154 ( 10)    6 ( 37) 160
52. Cabarka Peter BPR Bratislava 09.12.1996  154 ( 10) 154
52. Křenek Miroslav CEVA Trenčín 04.08.1973  154 ( 10) 154
54. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  111 ( 11)   20 (  9) 131
54. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999  111 ( 11)   20 (  9) 131
56. Poláček Irenej KBC Košice 20.06.1989  111 ( 11) 111
56. Šteffan Vladimír KPŠ Košice 30.04.1959  111 ( 11) 111
58. Gomola Miroslav AC UNIZA Žilina 08.05.1983   20 (  9)   20 (  8)   20 (  7)    5 ( 37) 65
59. Mošovský Matej ŠKB Koliba Blava 14.03.1973   20 (  9)   20 (  8)   20 (  7)    4 ( 37) 64
60. Štilec Marián Kyklop BC Martin 02.02.1991   20 (  9)   20 (  8)   20 (  7) 60
61. Mimlich Jakub BK MI Trenčín 20.12.1996   20 (  9)   20 (  8)   13 ( 10) 53
62. Hamar Patrik KPŠ Košice 28.01.1994   31 ( 11)   20 (  8) 51
63. Fekeč Radoslav AC UNIZA Žilina 26.06.1998   20 (  9)   20 (  8) 40
63. Jasenský Ján Fénix Bratislava 23.03.1988   20 (  8)   20 (  7) 40
63. Kalina Marek Spoje Bratislava 22.11.1976   20 (  7)   13 ( 10)    5 ( 37)    2 ( 40) 40
63. Kožár Roman BK MI Trenčín 14.06.1971   20 (  9)   20 (  7) 40
63. Kožár Oliver BK MI Trenčín 05.11.1998   20 (  9)   20 (  7) 40
63. Letrich Jozef Kyklop BC Martin 24.05.1987   20 (  9)   20 (  8) 40
63. Salaj Marcel ŠKB Koliba Blava 17.12.1975   20 (  8)   20 (  7) 40
70. Jankovič Ľubomír BARBAR Skalica 09.08.1980   20 (  9)   13 ( 10)    4 ( 37) 37
71. Urbánek Dušan BARBAR Skalica 10.04.1980   20 (  9)   13 ( 10)    2 ( 37) 35
72. Guldan Filip Spoje Bratislava 25.10.1951   20 (  7)   13 ( 10)    1 ( 40) 34
73. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000   20 (  7)   13 ( 10) 33
74. Šterbinský Oliver KPŠ Košice 06.10.1983   31 ( 11) 31
75. Borovikov Arkady Fénix Bratislava 19.09.1984   20 (  7)    6 ( 37) 26
76. Vonšák Martin ŠKB Koliba Blava 21.10.1986   20 (  7)    3 ( 37) 23
77. Bokes Jakub Spoje Bratislava 26.08.1998   20 (  7) 20
77. Bučko Samuel Spoje Bratislava 23.06.1999   20 (  7) 20
77. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000   20 (  7) 20
77. Čuntala Miloslav BKR Púchov 17.06.1985   20 (  9) 20
77. Dubravský Daniel PBA Prešov 18.03.1987   20 (  9) 20
77. Dzurov Pavol AC UNIZA Žilina 21.12.1979   20 (  9) 20



77. Fiľ Ján KPŠ Košice 17.12.1978   20 (  9) 20
77. Kolátor Václav Fénix Bratislava 06.12.1982   20 (  7) 20
77. Kučiak Kamil BKR Púchov 12.08.1988   20 (  9) 20
77. Navrátil Lukáš Spoje Bratislava 06.03.1980   20 (  7) 20
77. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000   20 (  9) 20
77. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998   20 (  9) 20
77. Tanečka Jozef Sokol Ilava 13.03.1972   20 (  9) 20
77. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999   20 (  7) 20
91. Brozman Boris HK Filozof Blava 22.02.1980   18 ( 37) 18
92. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000   13 ( 10)    2 ( 40) 15
93. Hýbl Jakub AC UNIZA Žilina 03.08.1992   11 ( 37) 11
93. Ivan Marian Fénix Bratislava 23.04.1979   11 ( 37) 11
93. Minarovič Peter Fénix Bratislava 14.10.1977   11 ( 37) 11
96. Prokop Vladimír Spoje Bratislava 28.11.1983   10 ( 40) 10
97. Michalko Dušan Fénix Bratislava 04.08.1976    6 ( 37) 6
98. Láznik Martin MBK PE Malinovo 23.04.1969    5 ( 37) 5
99. Paulický Igor RSL Bratislava 11.10.1975    4 ( 37) 4
99. Vaľko Kamil Fénix Bratislava 16.02.1981    4 ( 37) 4
101. Bolha Branislav MBK PE Malinovo 14.12.1984    3 ( 40) 3
101. Ivan Štefan MBK PE Malinovo 20.02.1973    3 ( 37) 3
101. Rötling Mário Spoje Bratislava 01.11.1978    3 ( 37) 3
101. Šimon Patrik KGB Rožňava 31.03.1991    3 ( 37) 3
105. Hargaš Peter HK Filozof Blava 16.04.1980    2 ( 37) 2
105. Holubek Juraj RSL Bratislava 04.07.1969    2 ( 37) 2
105. Móder Ladislav MBK PE Malinovo 02.11.1968    2 ( 37) 2
105. Rak Tomáš Fénix Bratislava 25.12.1976    2 ( 37) 2
105. Smolka Michal BKR Púchov 30.12.1984    2 ( 37) 2
105. Smolka Martin CEVA Trenčín 18.12.1980    2 ( 37) 2
111. Vicen Martin MBK PE Malinovo 06.01.1987    1 ( 40) 1

Rebríček SR 2015/2016, dospelí, štvorhra muži, konečný stav
k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Dratva Milan Loko Košice 24.04.1996 2250 (  1) 1900 (  8) 1900 (  7) 1500 (  9) 1122 ( 11)  600 (175) 7550
1. Kašela Bohumil Loko Košice 01.07.1996 2250 (  1) 1900 (  8) 1900 (  7) 1500 (  9) 1122 ( 11)  600 (175) 7550
3. Haring Miroslav Spoje Bratislava 12.02.1993 2850 (  1) 1900 (  9) 1500 (  7) 1000 (  8)  550 ( 10)  145 ( 40) 7250
3. Vachálek Juraj Spoje Bratislava 31.10.1990 2850 (  1) 1900 (  9) 1500 (  7) 1000 (  8)  550 ( 10) 7250
5. Hliničan Matej M-Šport Trenčín 21.09.1994 2208 (187) 2016 (188)  672 (177)  600 (193) 5496
6. Klačanský Lukáš CEVA Trenčín 06.10.1981 1500 (  1) 1045 ( 10) 1000 (  8) 1000 (  7)  230 (  9) 4545
7. Banyász Tomáš PBA Prešov 02.04.1990 1500 (  8) 1500 (  1)  568 ( 11)  230 (  9) 3798
7. Smrek Marián Loko Košice 08.02.1987 1500 (  8) 1500 (  1)  568 ( 11)  230 (  9) 3798



9. Žďárský Tadeáš M-Šport Trenčín 12.11.1995 1500 (  1) 1045 ( 10) 1000 (  8)  230 (  9)   70 (  7) 3775
10. Matejka Michal M-Šport Trenčín 08.12.1981  825 ( 10)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8) 2575
10. Šulko Marián Spoje Bratislava 28.11.1976  825 ( 10)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8) 2575
12. Pagáč Juraj BK MI Trenčín 01.07.1988 1000 (  7)  550 ( 10)  300 (  1)  230 (  9) 2080
13. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 1000 (  9)  750 (  1)  200 (  8) 1950
13. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 1000 (  9)  750 (  1)  200 (  8) 1950
15. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998 1000 (  7)  550 ( 10)  300 (  1) 1850
16. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999  750 (  1)  500 (  7)  265 ( 11)  230 (  9)  200 (  8) 1745
16. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998  750 (  1)  500 (  7)  265 ( 11)  230 (  9)  200 (  8) 1745
18. Bálint Dárius Družst. Klenovec 28.09.1998  500 (  9)  500 (  8)  300 (  1)  270 (  7)  265 ( 11) 1570
18. Janckulík Peter KBC Košice 16.11.1998  500 (  9)  500 (  8)  300 (  1)  270 (  7)  265 ( 11) 1570
20. Dratva Tomáš KPŠ Košice 24.11.1994  750 (  1)  500 (  8)  270 (  7)   20 (  9) 1540
21. Petrovský Ľuboš KPŠ Košice 06.05.1980  500 (  8)  500 (  7)  300 (  1)  230 (  9) 1530
22. Kanás Kamil Spoje Bratislava 05.12.1994  500 (  8)  300 (  1)  275 ( 10)  270 (  7) 1345
22. Kiš Karol BK Šurany 15.05.1994  500 (  8)  300 (  1)  275 ( 10)  270 (  7) 1345
24. Klačanský Jakub CEVA Trenčín 13.01.1988  500 (  7)  300 (  1)  275 ( 10)  230 (  9)  200 (  8)   90 ( 38) 1305
24. Masarik Ivan CEVA Trenčín 02.03.1990  500 (  7)  300 (  1)  275 ( 10)  230 (  9)  200 (  8)   90 ( 38) 1305
26. Ivanka Samuel Loko Košice 01.09.1998 1000 (  9)  300 (  1) 1300
26. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 1000 (  9)  300 (  1) 1300
28. Koribský Ladislav AC UNIZA Žilina 29.05.1991  750 (  1)  270 (  7)  127 ( 10) 1147
29. Grman Martin Fénix Bratislava 12.08.1978  500 (  9)  300 (  1)  200 (  8)  127 ( 10)   70 (  7)   64 ( 40) 1127
29. Roďom Rastislav Fénix Bratislava 14.05.1978  500 (  9)  300 (  1)  200 (  8)  127 ( 10)   70 (  7)   13 ( 37) 1127
31. Blaško Martin ŠKB Koliba Blava 24.05.1979  500 (  7)  275 ( 10)  230 (  9)   64 ( 40)   38 ( 37)   15 ( 38) 1069
32. Hladík Ľubomír ŠKB Koliba Blava 20.01.1978  500 (  7)  275 ( 10)  230 (  9)   38 ( 37)   15 ( 38) 1043
33. Fiľ Karol KPŠ Košice 09.09.1980  500 (  7)  300 (  1)  230 (  9) 1030
34. Repiar Samuel CEVA Trenčín 20.05.1994 1000 (  7) 1000
35. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999  300 (  1)  270 (  7)  200 (  8)  127 ( 10) 897
36. Mimlich Jakub BK MI Trenčín 20.12.1996  300 (  1)  200 (  8)  127 ( 10)   20 (  9) 647
37. Vícen Jarolím Loko Košice 01.10.1989  500 (  9)  114 ( 38) 614
38. Vícen Martin Spoje Bratislava 14.01.1993  500 (  9) 500
39. Uhrín Vladimír DBK Bratislava 13.07.1987  200 (  8)  145 ( 40)  127 ( 10) 472
40. Vašíček Peter CEVA Trenčín 19.09.1989  200 (  8)  127 ( 10)   48 ( 37)   20 (  9)   19 ( 38) 395
41. Milec Ondrej AC UNIZA Žilina 27.10.1973  200 (  8)  127 ( 10)   51 ( 38) 378
42. Mošovský Matej ŠKB Koliba Blava 14.03.1973  200 (  8)  127 ( 10)   20 (  7)   11 ( 38)    6 ( 37) 358
43. Brestovský Juraj ŠK BENNI Nitra 28.08.1963  230 (  9)   70 ( 38)   25 ( 37)   20 (  8) 345
44. Novák Igor AC UNIZA Žilina 27.01.1964  270 (  7)   51 ( 38) 321
45. Jankovič Ľubomír BARBAR Skalica 09.08.1980  275 ( 10)   20 (  9)   13 ( 37) 308
45. Urbánek Dušan BARBAR Skalica 10.04.1980  275 ( 10)   20 (  9)   13 ( 37) 308
47. Gomola Miroslav AC UNIZA Žilina 08.05.1983  200 (  8)   70 (  7)   20 (  9)   13 ( 37) 303
48. Kožár Oliver BK MI Trenčín 05.11.1998  270 (  7)   20 (  9) 290
49. Poláček Matej Loko Košice 18.06.1990  270 (  7) 270
50. Fekeč Radoslav AC UNIZA Žilina 26.06.1998  200 (  8)   20 (  9) 220
51. Křenek Miroslav CEVA Trenčín 04.08.1973  127 ( 10)   70 ( 38) 197
52. Guldan Filip Spoje Bratislava 25.10.1951  127 ( 10)   20 (  7) 147



52. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  127 ( 10)   20 (  7) 147
54. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  127 ( 10)   10 ( 40) 137
55. Scholtz Peter ŠKB Koliba Blava 21.03.1964  127 ( 10)    2 ( 38) 129
56. Hamar Patrik KPŠ Košice 28.01.1994  100 ( 11)   20 (  8) 120
56. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  100 ( 11)   20 (  9) 120
56. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000  100 ( 11)   20 (  9) 120
59. Vícen Jarolím Spoje Bratislava 19.01.1964  114 ( 38) 114
60. Štilec Marián Kyklop BC Martin 02.02.1991   70 (  7)   20 (  9)   20 (  8)    2 ( 38) 112
61. Šteffan Vladimír KPŠ Košice 30.04.1959  100 ( 11) 100
62. Borovikov Arkady Fénix Bratislava 19.09.1984   70 (  7)    6 ( 37) 76
63. Kolátor Václav Fénix Bratislava 06.12.1982   70 (  7) 70
63. Vavro Martin M-Šport Trenčín 20.05.1996   70 (  7) 70
65. Kalina Marek Spoje Bratislava 22.11.1976   35 ( 40)   20 (  7)    6 ( 37) 61
66. Fašung Tomáš Spoje Bratislava 13.01.1990   48 ( 37) 48
66. Vonšák Martin ŠKB Koliba Blava 21.10.1986   22 ( 38)   20 (  7)    6 ( 37) 48
68. Viglašský Tomáš ŠKB Koliba Blava 31.01.1980   28 ( 10)   10 ( 40)    6 ( 37) 44
69. Letrich Jozef Kyklop BC Martin 24.05.1987   20 (  9)   20 (  8)    2 ( 38) 42
70. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000   20 (  9)   20 (  8) 40
71. Dzurov Pavol AC UNIZA Žilina 21.12.1979   20 (  9)   19 ( 38) 39
72. Prokop Vladimír Spoje Bratislava 28.11.1983   35 ( 40) 35
73. Klimo Miroslav CEVA Trenčín 06.10.1968   33 ( 38) 33
73. Piovarči Juraj CEVA Trenčín 20.04.1956   33 ( 38) 33
75. Brestovský Adam ŠK BENNI Nitra 11.10.1980   28 ( 38) 28
75. Viest Martin DBK Bratislava 11.02.1970   28 ( 10) 28
75. Vonšák Miloš ŠKB Koliba Blava 30.04.1989   28 ( 38) 28
78. Minarovič Peter Fénix Bratislava 14.10.1977   25 ( 37)    2 ( 38) 27
79. Ivan Marian Fénix Bratislava 23.04.1979   25 ( 37) 25
79. Kanás Kamil ŠK BENNI Nitra 24.07.1968   25 ( 37) 25
81. Bolha Branislav MBK PE Malinovo 14.12.1984   24 ( 40) 24
81. Vicen Martin MBK PE Malinovo 06.01.1987   24 ( 40) 24
83. Hrčkuľák Pavol BKZL Zákamenné 24.07.1978   22 ( 38) 22
83. Kučiak Kamil BKR Púchov 12.08.1988   20 (  9)    2 ( 38) 22
85. Bokes Jakub Spoje Bratislava 26.08.1998   20 (  7) 20
85. Bučko Samuel Spoje Bratislava 23.06.1999   20 (  7) 20
85. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000   20 (  7) 20
85. Čuntala Miloslav BKR Púchov 17.06.1985   20 (  9) 20
85. Dubravský Daniel PBA Prešov 18.03.1987   20 (  9) 20
85. Fiľ Ján KPŠ Košice 17.12.1978   20 (  9) 20
85. Gajdošík Patrik ŠK BENNI Nitra 22.11.1979   20 (  8) 20
85. Jasenský Ján Fénix Bratislava 23.03.1988   20 (  7) 20
85. Kožár Roman BK MI Trenčín 14.06.1971   20 (  9) 20
85. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000   20 (  9) 20
85. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999   20 (  7) 20
96. Racko Tibor Slávia Trnava 20.09.1964   17 ( 38) 17



96. Šimek Dušan Slávia Trnava 22.10.1963   17 ( 38) 17
98. Hýbl Jakub AC UNIZA Žilina 03.08.1992   13 ( 37) 13
98. Ivan Štefan MBK PE Malinovo 20.02.1973   13 ( 37) 13
98. Paulický Igor RSL Bratislava 11.10.1975   13 ( 37) 13
101. Konárek Lukáš BK Šurany 07.09.1984    9 ( 38) 9
101. Moravčík Marek ŠK BENNI Nitra 23.01.1973    9 ( 38) 9
103. Mészáros Roman Spoje Bratislava 13.11.1965    6 ( 37)    2 ( 38) 8
103. Smolka Michal BKR Púchov 30.12.1984    6 ( 37)    2 ( 38) 8
105. Brozman Boris HK Filozof Blava 22.02.1980    6 ( 37) 6
105. Hargaš Peter HK Filozof Blava 16.04.1980    6 ( 37) 6
105. Imrich Jaroslav M-Šport Trenčín 10.07.1963    6 ( 38) 6
105. Láznik Martin MBK PE Malinovo 23.04.1969    6 ( 37) 6
105. Michalko Dušan Fénix Bratislava 04.08.1976    6 ( 37) 6
105. Móder Ladislav MBK PE Malinovo 02.11.1968    6 ( 37) 6
105. Obuch Miroslav M-Šport Trenčín 19.01.1980    6 ( 38) 6
105. Rak Tomáš Fénix Bratislava 25.12.1976    6 ( 37) 6
105. Rötling Mário Spoje Bratislava 01.11.1978    6 ( 37) 6
105. Smolka Martin CEVA Trenčín 18.12.1980    6 ( 37) 6
105. Vaľko Kamil Fénix Bratislava 16.02.1981    6 ( 37) 6
116. Bartanus Adrián CEVA Trenčín 30.03.1989    4 ( 38) 4
116. Kozák Martin CEVA Trenčín 05.01.1989    4 ( 38) 4
118. Felgr Martin CEVA Trenčín 17.10.1977    2 ( 38) 2
118. Felgr Jaromír CEVA Trenčín 19.12.1953    2 ( 38) 2
118. Klečka Ivan Spoje Bratislava 07.03.1962    2 ( 38) 2
118. Košík Leonard CEVA Trenčín 17.02.1964    2 ( 38) 2
118. Kútny Tomáš CEVA Trenčín 31.05.1977    2 ( 38) 2
118. Matz Michal CEVA Trenčín 30.12.1969    2 ( 38) 2
118. Mertan Vladimír CEVA Trenčín 24.06.1968    2 ( 38) 2
118. Minárik Milan CEVA Trenčín 27.05.1980    2 ( 38) 2
118. Schmidtmayer Ľubomír Loko B. Bystrica 04.08.1957    2 ( 38) 2
118. Sitár Ján Spoje Bratislava 23.10.1954    2 ( 38) 2
118. Šoltés Maroš ŠK BENNI Nitra 19.08.1976    2 ( 38) 2
118. Starosta Štefan CEVA Trenčín 23.07.1958    2 ( 38) 2
118. Tanečka Jozef Sokol Ilava 13.03.1972    2 ( 38) 2
118. Wild Marek CEVA Trenčín 11.04.1997    2 ( 38) 2

Rebríček SR 2015/2016, dospelí, mix muži, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Dratva Milan Loko Košice 24.04.1996 3000 (  1) 2000 (  8) 2000 (  7) 1500 (  9) 1050 (175) 8500
2. Vachálek Juraj Spoje Bratislava 31.10.1990 2700 (  1) 2000 (  9) 1500 (  8) 1100 ( 10) 7300



3. Kožár Martin Loko Košice 26.02.1989 2250 (  1) 1800 (  8) 1500 (  9) 1500 (  7) 7050
4. Tomčko Ladislav Loko Košice 01.07.1984 2250 (  1) 1800 (  9) 1500 (  8) 5550
5. Žďárský Tadeáš M-Šport Trenčín 12.11.1995 1500 (  1) 1000 (  9)  880 ( 10)  500 (  8)  500 (  7) 3880
6. Bálint Dárius Družst. Klenovec 28.09.1998 1500 (  1) 1000 (  7)  500 (  9)  500 (  8)   96 ( 11) 3500
7. Haring Miroslav Spoje Bratislava 12.02.1993 1500 (  7)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8)  308 ( 10) 3250
8. Masarik Ivan CEVA Trenčín 02.03.1990 1000 (  8)  750 (  1)  638 ( 10)  500 (  9)  500 (  7)   62 ( 38) 2888
8. Milec Ondrej AC UNIZA Žilina 27.10.1973 1000 (  7)  750 (  1)  638 ( 10)  500 (  9)  500 (  8)   91 ( 38) 2888
10. Smrek Marián Loko Košice 08.02.1987 1800 (  7) 1000 (  8) 2800
11. Kašela Bohumil Loko Košice 01.07.1996 1500 (  1)  500 (  9)  300 ( 11) 2300
12. Matejka Michal M-Šport Trenčín 08.12.1981 1000 (  8) 1000 (  7)  287 ( 38) 2287
13. Kanás Kamil Spoje Bratislava 05.12.1994 1000 (  8)  500 (  7)  435 (  1)  308 ( 10)  290 (  9) 2243
14. Pagáč Juraj BK MI Trenčín 01.07.1988 1000 (  9)  750 (  1)  310 (  7)  149 ( 10) 2209
15. Klačanský Jakub CEVA Trenčín 13.01.1988  750 (  1)  500 (  8)  500 (  7)  290 (  9)   44 ( 10)   25 ( 38) 2040
16. Ivanka Samuel Loko Košice 01.09.1998 1500 (  1)  500 (  9) 2000
17. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 1000 (  9)  500 (  8)  435 (  1) 1935
18. Hliničan Matej M-Šport Trenčín 21.09.1994  576 (182)  504 (181)  387 (177)  342 (179) 1809
19. Dratva Tomáš KPŠ Košice 24.11.1994  750 (  1)  500 (  8)  290 (  9)  186 ( 11) 1726
20. Janckulík Peter KBC Košice 16.11.1998  500 (  9)  500 (  7)  435 (  1)  290 (  8)   44 ( 11) 1725
21. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998  750 (  1)  500 (  7)  308 ( 10) 1558
22. Mošovský Matej ŠKB Koliba Blava 14.03.1973  500 (  8)  435 (  1)  310 (  7)  308 ( 10)  290 (  9)   48 ( 37) 1553
23. Grman Martin Fénix Bratislava 12.08.1978  500 (  7)  435 (  1)  290 (  9)  290 (  8)   17 ( 37) 1515
24. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999  750 (  1)  410 ( 38)  290 (  9) 1450
25. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 1000 (  9)  435 (  1) 1435
26. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999  500 (  7)  435 (  1)  290 (  8)  149 ( 10) 1374
27. Vašíček Peter CEVA Trenčín 19.09.1989  500 (  9)  435 (  1)  222 ( 38)  170 (  8) 1327
28. Poláček Matej Loko Košice 18.06.1990 1000 (  7) 1000
29. Mimlich Jakub BK MI Trenčín 20.12.1996  290 (  9)  290 (  8)  149 ( 10) 729
30. Kožár Oliver BK MI Trenčín 05.11.1998  310 (  7)  290 (  9) 600
31. Vavro Martin M-Šport Trenčín 20.05.1996  310 (  7)  120 (  9) 430
32. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000  290 (  8)  120 (  9) 410
33. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999  290 (  8)   96 ( 11) 386
34. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998  310 (  7)   44 ( 11) 354
35. Borovikov Arkady Fénix Bratislava 19.09.1984  310 (  7)    8 ( 37) 318
36. Hamar Patrik KPŠ Košice 28.01.1994  290 (  8)   15 ( 11) 305
37. Uhrín Vladimír DBK Bratislava 13.07.1987  290 (  8) 290
38. Fašung Tomáš Spoje Bratislava 13.01.1990  149 ( 10)   60 ( 37) 209
39. Roďom Rastislav Fénix Bratislava 14.05.1978  170 (  8)    8 ( 37) 178
40. Tanečka Jozef Sokol Ilava 13.03.1972  120 (  9)   54 ( 38)    3 ( 39) 177
41. Hladík Ľubomír ŠKB Koliba Blava 20.01.1978  149 ( 10)    8 ( 37)    5 ( 39)    3 (159) 165
42. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  120 (  9)   44 ( 11) 164
42. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000  120 (  9)   44 ( 11) 164
44. Scholtz Peter ŠKB Koliba Blava 21.03.1964  149 ( 10)    4 (159)    2 ( 39) 155
45. Becker Martin HK Filozof Blava 06.04.1996  149 ( 10) 149
45. Březovják Michal DBK Bratislava 06.05.1972  149 ( 10) 149



47. Dubravský Daniel PBA Prešov 18.03.1987  120 (  9) 120
47. Kožár Roman BK MI Trenčín 14.06.1971  120 (  9) 120
49. Klačanský Lukáš CEVA Trenčín 06.10.1981  107 ( 38) 107
50. Minárik Milan CEVA Trenčín 27.05.1980   74 ( 38) 74
51. Novodomec Martin EFFORT Zvolen 11.12.1990   50 (159) 50
52. Budinský Ľubomír Spoje Bratislava 10.05.1958   44 ( 10) 44
53. Ivan Marian Fénix Bratislava 23.04.1979   33 ( 37)   10 ( 39) 43
54. Mészáros Roman Spoje Bratislava 13.11.1965   33 ( 37)    7 ( 39) 40
55. Tekeľ Anton Sokol Ilava 04.10.1976   37 ( 38) 37
56. Blaško Martin ŠKB Koliba Blava 24.05.1979   17 ( 37)    3 ( 39) 20
57. Mertan Vladimír CEVA Trenčín 24.06.1968   19 (159) 19
58. Fekeč Radoslav AC UNIZA Žilina 26.06.1998   17 ( 38) 17
58. Láznik Martin MBK PE Malinovo 23.04.1969   17 ( 37) 17
58. Minarovič Peter Fénix Bratislava 14.10.1977   17 ( 37) 17
61. Kalina Marek Spoje Bratislava 22.11.1976   10 (159)    2 ( 37) 12
62. Holubek Juraj RSL Bratislava 04.07.1969    8 ( 37)    1 ( 39) 9
63. Bartanus Adrián CEVA Trenčín 30.03.1989    8 (159) 8
63. Ivan Štefan MBK PE Malinovo 20.02.1973    8 ( 37) 8
63. Paulický Igor RSL Bratislava 11.10.1975    8 ( 37) 8
63. Rak Tomáš Fénix Bratislava 25.12.1976    8 ( 37) 8
63. Vonšák Martin ŠKB Koliba Blava 21.10.1986    8 ( 37) 8
68. Novák Igor AC UNIZA Žilina 27.01.1964    7 (159) 7
69. Benkovič Peter ŠKB Koliba Blava 02.08.1985    2 ( 39) 2
69. Klečka Ivan Spoje Bratislava 07.03.1962    2 ( 39) 2
71. Ruml Roman ŠKB Koliba Blava 09.10.1970    1 ( 39) 1

Rebríček SR 2015/2016, dospelí, dvojhra ženy, konečný stav
k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Čižnárová Jana M-Šport Trenčín 10.09.1993 3348 (182) 2700 (  1) 2700 (192) 1680 (207) 1380 (206) 1140

(194) 10428
2. Repiská Martina Slávia TU Zvolen 21.10.1995 3000 (  1) 2000 (  7) 1500 (178) 1500 (204)  600 (196)  600 (214) 8000
3. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2250 (  1) 2000 (  9) 2000 (  8) 6250
4. Grenčíková Lucia CEVA Trenčín 23.09.1996 2250 (  1) 1500 (  7) 1000 (  9) 1000 (  8)  880 ( 10) 5750
5. Drotárová Lenka Loko Košice 16.07.1998 1800 (  9) 1800 (  8) 1500 (  1)  620 ( 11) 5720
6. Vargová Angelika KPŠ Košice 16.08.1996 1800 (  7) 1500 (  9)  750 (  1) 4050
7. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 1500 (  8) 1500 (  1) 1000 (  9) 4000
7. Šariščanová Katarína Loko Košice 17.04.1996 1500 (  9) 1500 (  1) 1000 (  7) 4000
7. Sopková Kvetoslava KPŠ Košice 25.02.1983 1500 (  8) 1500 (  1) 1000 (  7) 4000
10. Bálintová Nikoleta CEVA Trenčín 06.12.1995 1500 (  7) 1000 (  8)  750 (  1)  704 ( 10)  500 (  9) 3954
11. Šidlová Martina CEVA Trenčín 14.04.1989 1000 (  9) 1000 (  8) 1000 (  7)  750 (  1)  230 ( 10) 3750
12. Lišková Natália BK MI Trenčín 12.08.1995 1000 (  8)  500 (  9)  500 (  7)  420 (  1)  230 ( 10) 2420



13. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 1000 (  7)  500 (  9)  420 (  1)  385 ( 11) 2305
14. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 1000 (  9)  750 (  1)  500 (  8) 2250
15. Horváthová Naďa Spoje Bratislava 27.03.1996  750 (  1)  500 (  9)  500 (  7)  290 (  8) 2040
16. Foltánová Michaela Spoje Bratislava 16.08.1995  500 (  9)  500 (  8)  500 (  7)  476 ( 10)  420 (  1) 1976
17. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  750 (  1)  500 (  8)  300 (  7)  290 (  9)  199 ( 11) 1840
18. Korpová Petra Loko Košice 23.08.1994  500 (  8)  500 (  7)  420 (  1)  290 (  9)  199 ( 11) 1710
19. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000  750 (  1)  476 ( 10)  290 (  8)  140 (  9) 1656
20. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000  750 (  1)  300 (  7)  290 (  9)  290 (  8)   91 ( 11) 1630
21. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000  500 (  9)  500 (  8)  420 (  1)  106 ( 10) 1526
22. Baranová Petra PBA Prešov 14.12.1997  500 (  7)  420 (  1)  290 (  9)  290 (  8)   91 ( 11) 1500
22. Ivanovičová Alžbeta ŠKB Koliba Blava 26.11.1987  500 (  7)  420 (  1)  290 (  9)  290 (  8)  230 ( 10)   42 ( 37) 1500
24. Babálová Katarína BK MI Trenčín 20.03.1988  500 (  9)  500 (  8)  420 (  1) 1420
25. Marková Jana ŠKB Koliba Blava 12.02.1976  420 (  1)  300 (  7)  290 (  9)  290 (  8)  230 ( 10)   27 ( 37) 1300
26. Vranová Petronela BK MI Trenčín 01.08.1998  300 (  7)  290 (  8)  140 (  9)  106 ( 10) 836
27. Poláčková Júlia Loko Košice 20.04.1979  500 (  8)  290 (  9) 790
28. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000  500 (  9)  170 (  8)  106 ( 10) 776
29. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999  500 (  7)  140 (  9)   91 ( 11) 731
30. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  300 (  7)  290 (  9)   27 ( 10) 617
31. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999  500 (  8)   91 ( 11) 591
32. Raučinová Lucia BK Šurany 30.05.1992  500 (  7) 500
33. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000  170 (  8)  140 (  9)  106 ( 10) 416
34. Morávková Danka Fénix Bratislava 24.02.1984  300 (  7)   27 ( 37) 327
35. Brziaková Ivana ŠKB Koliba Blava 01.09.1968  290 (  8)   13 ( 37) 303
36. Benková Andrea Lokomotíva Bánov 03.02.1995  300 (  7) 300
37. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  140 (  9)   31 ( 11) 171
38. Rajcová Michaela M-Šport Trenčín 24.05.1997  106 ( 10) 106
38. Scholtzová Barbara ŠKB Koliba Blava 23.10.1991  106 ( 10) 106
38. Surová Romana Spoje Bratislava 11.12.1991  106 ( 10) 106
41. Baginová Jana HK Filozof Blava 21.05.1988   60 ( 37) 60
42. Andrejková Sylvia CEVA Trenčín 20.07.1979   13 ( 37) 13
42. Kuttnerová Eva CEVA Trenčín 03.03.1965   13 ( 37) 13
42. Švecová Svetlana ŠKB Koliba Blava 27.12.1995   13 ( 37) 13
45. Gyulaffy Eva Fénix Bratislava 16.08.1980    5 ( 37) 5
45. Milly Tamara HK Filozof Blava 28.06.1962    5 ( 37) 5
45. Minarovičová Katarína Fénix Bratislava 18.07.1981    5 ( 37) 5
45. Peruňská Drahotína RSL Bratislava 27.01.1976    5 ( 37) 5

Rebríček SR 2015/2016, dospelí, štvorhra ženy, konečný stav
k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 2850 (  1) 1900 (  9) 1900 (  8) 6650



1. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2850 (  1) 1900 (  9) 1900 (  8) 6650
3. Bálintová Nikoleta CEVA Trenčín 06.12.1995 2250 (  1) 1500 (  9) 1500 (  7)  633 ( 10)  500 (  8) 5883
3. Grenčíková Lucia CEVA Trenčín 23.09.1996 2250 (  1) 1500 (  9) 1500 (  7)  633 ( 10)  500 (  8) 5883
5. Drotárová Lenka Loko Košice 16.07.1998 1500 (  8) 1500 (  1) 1000 (  9)  130 ( 11)   60 (175) 4130
6. Repiská Martina Slávia TU Zvolen 21.10.1995 1900 (  7) 1500 (  1)  570 (214) 3970
7. Vargová Angelika KPŠ Košice 16.08.1996 1900 (  7) 1500 (  1)  500 (  9) 3900
8. Šariščanová Katarína Loko Košice 17.04.1996 1500 (  1) 1000 (  9) 1000 (  7)   60 (175) 3560
9. Korpová Petra Loko Košice 23.08.1994 1000 (  7)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8)  130 ( 11) 2750
10. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 1000 (  9) 1000 (  8)  435 (  1)  290 (  7) 2725
11. Nejedlová Jana Spoje Bratislava 05.06.1989  918 ( 10)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8)  500 (  7) 2668
11. Surová Romana Spoje Bratislava 11.12.1991  918 ( 10)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8)  500 (  7) 2668
13. Poláčková Júlia Loko Košice 20.04.1979 1500 (  8) 1000 (  9) 2500
14. Foltánová Michaela Spoje Bratislava 16.08.1995 1000 (  7)  750 (  1)  307 ( 10)  290 (  9) 2347
14. Rajcová Michaela M-Šport Trenčín 24.05.1997 1000 (  7)  750 (  1)  307 ( 10)  290 (  9) 2347
16. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 1000 (  8)  750 (  1)  500 (  9) 2250
17. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000 1000 (  8)  500 (  9)  435 (  1)  307 ( 10) 2242
18. Sopková Kvetoslava KPŠ Košice 25.02.1983 1000 (  8)  435 (  1)  290 (  7) 1725
19. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000  750 (  1)  500 (  9)  290 (  8)   67 ( 10) 1607
20. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000  500 (  9)  435 (  1)  307 ( 10)  290 (  8) 1532
21. Ivanovičová Alžbeta ŠKB Koliba Blava 26.11.1987  500 (  7)  435 (  1)  290 (  8)  290 (  9)  174 ( 10)   63 ( 37) 1515
21. Marková Jana ŠKB Koliba Blava 12.02.1976  500 (  7)  435 (  1)  290 (  8)  290 (  9)  174 ( 10)   63 ( 37) 1515
23. Baranová Petra PBA Prešov 14.12.1997  500 (  8)  500 (  7)  435 (  1)   54 ( 11) 1489
24. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999  500 (  7)  435 (  1)  373 ( 11) 1308
25. Babálová Katarína BK MI Trenčín 20.03.1988  750 (  1)  290 (  8)   50 ( 38) 1090
26. Horváthová Naďa Spoje Bratislava 27.03.1996  500 (  8)  500 (  7) 1000
27. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  290 (  8)  290 (  7)  150 (  9)   54 ( 11) 784
28. Gašparovičová Ľubica CEVA Trenčín 11.07.1995  290 (  8)  290 (  7)  174 ( 10) 754
28. Šidlová Martina CEVA Trenčín 14.04.1989  290 (  8)  290 (  7)  174 ( 10) 754
30. Lišková Natália BK MI Trenčín 12.08.1995  500 (  8)  150 (  9)   67 ( 10) 717
31. Mrázová Ivana Fénix Bratislava 18.09.1976  290 (  9)  174 ( 10)   67 ( 38)   33 ( 37) 564
32. Vranová Petronela BK MI Trenčín 01.08.1998  290 (  9)  170 (  7)   67 ( 10) 527
33. Popluhárová Vanda Spoje Bratislava 06.01.1986  500 (  7) 500
34. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999  290 (  7)  150 (  9)   54 ( 11) 494
35. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  290 (  9)  170 (  7) 460
36. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999  373 ( 11) 373
37. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000  290 (  9)   67 ( 10) 357
38. Benková Andrea Lokomotíva Bánov 03.02.1995  290 (  7) 290
38. Raučinová Lucia BK Šurany 30.05.1992  290 (  7) 290
40. Minarovičová Katarína Fénix Bratislava 18.07.1981  174 ( 10)   67 ( 38)   33 ( 37) 274
41. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  150 (  9)   54 ( 11) 204
42. Scholtzová Eva ŠKB Koliba Blava 24.06.1965   67 ( 10)   14 ( 37)    6 ( 38) 87
43. Scholtzová Barbara ŠKB Koliba Blava 23.10.1991   67 ( 10)    6 ( 38) 73
44. Hájeková Lucia CEVA Trenčín 26.04.1989   50 ( 38) 50
45. Kuttnerová Eva CEVA Trenčín 03.03.1965   24 ( 38)   11 ( 37) 35



46. Lukačková Daniela CEVA Trenčín 01.04.1970   24 ( 38) 24
47. Baginová Jana HK Filozof Blava 21.05.1988   20 ( 37) 20
47. Gahérová Lenka HK Filozof Blava 25.08.1978   20 ( 37) 20
47. Hlavačková Sylvia Gym. Partizánske 15.02.1973   20 ( 38) 20
50. Klečková Nina Spoje Bratislava 12.05.1989   16 ( 38) 16
50. Klečková Adriana Spoje Bratislava 20.04.1963   16 ( 38) 16
52. Hulínová Zdenka BKR Púchov 20.03.1985   14 ( 38) 14
52. Kokodičová Katarína ŠKB Koliba Blava 15.12.1983   14 ( 37) 14
52. Tekeľová Katarína BKR Púchov 22.07.1978   14 ( 38) 14
55. Brziaková Ivana ŠKB Koliba Blava 01.09.1968    9 ( 38)    4 ( 37) 13
55. Milly Tamara HK Filozof Blava 28.06.1962    9 ( 38)    4 ( 37) 13
57. Malinkovičová Lucia Sokol Ilava 24.01.1982   12 ( 38) 12
57. Šlapková Terézia Sokol Ilava 27.05.1972   12 ( 38) 12
59. Andrejková Sylvia CEVA Trenčín 20.07.1979   11 ( 37) 11
60. Imrichová Erika CEVA Trenčín 06.05.1967   10 ( 38) 10
60. Jurgová Daniela CEVA Trenčín 22.12.1963   10 ( 38) 10
62. Kollárová Katarína MBK PE Malinovo 29.06.1981    7 ( 37) 7
62. Lázniková Daniela MBK PE Malinovo 23.12.1970    7 ( 37) 7
64. Krajmerová Tatiana ŠK BENNI Nitra 04.05.1960    3 ( 38) 3
64. Šterdasová Ľudmila ŠK BENNI Nitra 24.10.1961    3 ( 38) 3

Rebríček SR 2015/2016, dospelí, mix ženy, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Nejedlová Jana Spoje Bratislava 05.06.1989 2700 (  1) 2000 (  9) 1160 ( 10) 1000 (  8) 1000 (  7) 6860
2. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 3000 (  1) 2000 (  8) 1500 (  9) 6500
3. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2250 (  1) 1800 (  8) 1500 (  9) 5550
4. Šariščanová Katarína Loko Košice 17.04.1996 2000 (  7) 1500 (  1) 1050 (175)  500 (  9) 5050
5. Bálintová Nikoleta CEVA Trenčín 06.12.1995 1500 (  1) 1000 (  9)  928 ( 10)  500 (  8)  500 (  7) 3928
6. Grenčíková Lucia CEVA Trenčín 23.09.1996 1800 (  7) 1000 (  8)  750 (  1)  290 (  9)  260 ( 38) 3840
7. Drotárová Lenka Loko Košice 16.07.1998 2250 (  1) 1000 (  9)  320 ( 11) 3570
8. Horváthová Naďa Spoje Bratislava 27.03.1996 1500 (  1) 1000 (  7)  500 (  9)  500 (  8) 3500
8. Vargová Angelika KPŠ Košice 16.08.1996 1500 (  7) 1500 (  1)  500 (  9) 3500
10. Poláčková Júlia Loko Košice 20.04.1979 1800 (  9) 1500 (  8) 3300
11. Foltánová Michaela Spoje Bratislava 16.08.1995 1500 (  7)  750 (  1)  500 (  9)  500 (  8)  325 ( 10) 3250
12. Marková Jana ŠKB Koliba Blava 12.02.1976 1000 (  7)  750 (  1)  674 ( 10)  500 (  8)  500 (  9)   58 ( 38) 2924
12. Šidlová Martina CEVA Trenčín 14.04.1989 1000 (  8)  750 (  1)  674 ( 10)  500 (  9)  500 (  7) 2924
14. Lišková Natália BK MI Trenčín 12.08.1995 1000 (  9)  750 (  1)  500 (  7)  325 ( 10)  290 (  8) 2575
15. Korpová Petra Loko Košice 23.08.1994 1000 (  7)  750 (  1)  500 (  8)  290 (  9)  199 ( 11) 2540
16. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1500 (  8)  435 (  1)  290 (  9)  157 ( 10) 2382
17. Surová Romana Spoje Bratislava 11.12.1991 1000 (  8)  500 (  7)  435 (  1)  325 ( 10)  290 (  9) 2260



18. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 1000 (  9)  500 (  8)  435 (  1) 1935
19. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  750 (  1)  500 (  7)  290 (  9)  290 (  8)   47 ( 11) 1830
20. Čižnárová Jana M-Šport Trenčín 10.09.1993  576 (182)  504 (181)  387 (177)  342 (179) 1809
21. Gašparovičová Ľubica CEVA Trenčín 11.07.1995  750 (  1)  500 (  8)  290 (  9)   47 ( 10) 1587
22. Ivanovičová Alžbeta ŠKB Koliba Blava 26.11.1987  500 (  8)  435 (  1)  325 ( 10)  310 (  7)  290 (  9)  112 ( 37) 1570
23. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999  500 (  9)  500 (  7)  435 (  1)   47 ( 11) 1482
24. Babálová Katarína BK MI Trenčín 20.03.1988  500 (  9)  435 (  1)  170 (  8)  141 ( 38) 1246
25. Vranová Petronela BK MI Trenčín 01.08.1998  435 (  1)  310 (  7)  157 ( 10)  120 (  9) 1022
26. Baranová Petra PBA Prešov 14.12.1997  500 (  7)  290 (  8)  120 (  9)   47 ( 11) 957
27. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999  435 (  1)  310 (  7)  120 (  9) 865
28. Brziaková Ivana ŠKB Koliba Blava 01.09.1968  500 (  7)  290 (  8)   40 ( 37) 830
29. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000  310 (  7)  120 (  9)  103 ( 11) 533
30. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  290 (  9)  157 ( 10) 447
30. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000  290 (  8)  157 ( 10) 447
32. Rajcová Michaela M-Šport Trenčín 24.05.1997  310 (  7)  120 (  9) 430
33. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999  290 (  8)  103 ( 11) 393
34. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000  290 (  8)   47 ( 10) 337
35. Morávková Danka Fénix Bratislava 24.02.1984  310 (  7)   18 ( 37) 328
36. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000  170 (  8)  157 ( 10) 327
37. Chudícová Eva DBK Bratislava 08.09.1978  290 (  8) 290
38. Kováčová Adriana CEVA Trenčín 29.04.1970  182 ( 38) 182
39. Scholtzová Eva ŠKB Koliba Blava 24.06.1965  157 ( 10)   18 ( 37)    4 (159)    2 ( 39) 181
40. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  120 (  9)   47 ( 11) 167
41. Scholtzová Barbara ŠKB Koliba Blava 23.10.1991  157 ( 10)    5 ( 39)    3 (159) 165
42. Balkovičová Martina DBK Bratislava 25.08.1987  157 ( 10) 157
42. Hulínová Zdenka BKR Púchov 20.03.1985  120 (  9)   34 ( 38)    3 ( 39) 157
44. Baginová Jana HK Filozof Blava 21.05.1988  140 ( 37)   10 ( 39) 150
45. Kuttnerová Eva CEVA Trenčín 03.03.1965   76 ( 37) 76
45. Mrázová Ivana Fénix Bratislava 18.09.1976   76 ( 37) 76
47. Klačanská Vladimíra CEVA Trenčín 01.03.1979   68 ( 38) 68
48. Antošková Katarína EFFORT Zvolen 30.12.1977   50 (159) 50
49. Hájeková Lucia CEVA Trenčín 26.04.1989   47 ( 38) 47
50. Milly Tamara HK Filozof Blava 28.06.1962   39 ( 38)    5 ( 37) 44
51. Kokodičová Katarína ŠKB Koliba Blava 15.12.1983   40 ( 37) 40
51. Kollárová Katarína MBK PE Malinovo 29.06.1981   40 ( 37) 40
51. Minarovičová Katarína Fénix Bratislava 18.07.1981   40 ( 37) 40
54. Tekeľová Katarína BKR Púchov 22.07.1978   24 ( 38) 24
55. Jurgová Daniela CEVA Trenčín 22.12.1963   19 (159) 19
55. Peruňská Drahotína RSL Bratislava 27.01.1976   18 ( 37)    1 ( 39) 19
57. Andrejková Sylvia CEVA Trenčín 20.07.1979   18 ( 37) 18
57. Gahérová Lenka HK Filozof Blava 25.08.1978   18 ( 37) 18
57. Kapitáňová Daniela Fénix Bratislava 23.10.1980   18 ( 37) 18
57. Švecová Svetlana ŠKB Koliba Blava 27.12.1995   18 ( 37) 18
61. Vojtková Nikola KPŠ Košice 13.07.2000   16 ( 11) 16



62. Vincurská Barbora CEVA Trenčín 12.09.1983   13 (159) 13
63. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999   11 ( 38) 11
64. Vršková Barbora Spoje Bratislava 15.04.1996   10 (159) 10
65. Egriová Daša AC UNIZA Žilina 18.07.1981    7 (159) 7
65. Lázniková Daniela MBK PE Malinovo 23.12.1970    7 ( 39) 7
67. Beňová Zuzana ŠKB Koliba Blava 13.07.1975    3 ( 39) 3
68. Klečková Nina Spoje Bratislava 12.05.1989    2 ( 39) 2
68. Klečková Adriana Spoje Bratislava 20.04.1963    2 ( 39) 2
70. Šujanská Tatiana ŠKB Koliba Blava 30.03.1975    1 ( 39) 1


